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Odnowiony Portal dla branży medycznej

Portal Medicalonline.pl jest bazą informacji oraz miejscem kontaktów pracowników usług sektora medycznego.
Platforma www.medicalonline.pl ma za zadanie połączyć dwie funkcje: codziennie dostarczać nowych wiadomości z
rynku medycznego i umożliwić kontakt pomiędzy osobami z branży. 

Absolutną nowością jest zautomatyzowany systemu zapytań ofertowych, który pozwala na szczegółowe określenie
produktów lub usług, którymi zainteresowany jest użytkownik, dzięki czemu dostanie on najlepsze oferty z  rynku.
Medicalonline.pl oficjalnie ruszył dwa lata temu, obecnie prezentuje się w nowej, klarowniejszej szacie graficznej.
Właścicielem portalu jest wydawnictwo Passeo, które specjalizuje się w prowadzeniu specjalistycznych platform B2B
(business – to business). Innym Portalem tego samego Wydawcy jest www.rynekhoreca.pl dedykowany menadżerskiej
kadrze sektora usług hotelarsko-gastronomicznych.

Dzięki prostemu mechanizmowi składania Zapytań Ofertowych Medicalonline.pl pozwala na zaoszczędzenie czasu
odbiorcom w poszukiwaniu produktów jak i usług. Firmom zaś przysłuży się do otrzymywania ciekawych ofert
handlowych z rynku.  

- W ten sposób portal sprawnie pośredniczy pomiędzy dostawcami wyposażenia, a jego nabywcą, tak, aby ten nie
musiał tracić czasu na męczących i długotrwałych poszukiwaniach najlepszej oferty. Proces ten można opisać w trzech
krokach: 

Użytkownik składa zapotrzebowanie na produkt lub usługę. Wystarczy by wypełnił zapytanie ofertowe znajdujące się
na stronie. Następnie Medicalonline.pl  wyszukuje najlepszych dostawców i przesyła im zapytanie, które trafia do firm
zarejestrowanych na portalu. Finalnie dostawcy przesyłają oferty handlowe dotyczące zapytania, dzięki czemu
użytkownik otrzymuje najlepsze oferty z rynku- tłumaczy Tadeusz Orzeł i współwłaściciel wydawnictwa Passeo.  

Inną zaletą portalu jest bogaty katalog firm zaopatrujących przychodnie, kliniki i szpitale w niezbędny asortyment
specjalistyczny, a także katalog produktów i usług oferowanych przez marki z danych sektorów branżowych. Ważną
część portalu stanowi baza wiedzy, zawierająca codzienną aktualizację wiadomości z rynku medycznego oraz artykuły
autorstwa specjalistów współpracujących z serwisem. Ponadto użytkownicy mają dostęp do filmów wideo dotyczących
nowinek branżowych, kalendarza wydarzeń, a także w dziale Czytelnia nowości wydawnictw branżowych. 

Twórcy strony przyznają, że ich zamysłem było stworzenie przyjaznego miejsca dla użytkowników. Zadbali oni o
przejrzysty layout oraz nawigację tak, by nikt nie miał problemów z poruszaniem się po platformie oraz w odnalezieniu
najistotniejszych informacji. 
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